РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

01.04.2022г.
д.Монастырек                                        № 7 - р

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 27.12.2018г. № 26-р
"О закреплении за администрацией
Черновского сельского поселения
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области полномочий администратора
доходов бюджета Черновского сельского
поселения Сланцевского муниципального
района Ленинградской области"
(с изменениями и  дополнениями
от 01.07.2019г. №8-р; 19.12.2019г. №17-р;
09.01.2020г.№1-р;12.08.2020№24-р;
от 24.08.2021г. №11-р)

             На основании Приказа Минфина России от 08.06.2018г. № 132н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" и  в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
           1.Внести дополнение в п.2 в распоряжение администрации  муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2019г. № 26-р " О закреплении за администрацией  Черновского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области полномочий администратора дохода бюджета Черновского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области"(с изменениями и  дополнениями  от 01.07.2019г. №8-р; 19.12.2019г. №17-р; 09.01.2020 №1-р; 12.08.2020№24-р; от 24.08.2021г. №11-р)
следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	Главного администратора доходов

	817
	1 17 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы соответствующего бюджета в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Базуеву В.П.

Глава администрации:                                                               Фатеев В.В.